Johannes filius quondam Johannis (dg: van de) de Couden et (dg: Da) Danijel filius quondam Arnoldi dicti Nezen soen maritus et tutor 'Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Couden peciam terre sitam in parochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant inter hereditatem quondam Johannis Broes soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Elizabeth dicte Hels ex alio (dg: atque) tendentem a loco dicto Wolfsdijcke usque ad aggerem dictum die Hoevedijc ut (dg: dicebat) atque (dg: peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum Cr op Crusenbeemt) terciam partem que ad dictum quondam Johannem de Couden spectabat in pecia terre sita in parochia de Os ad locum dictum Crusenbeemt inter hereditatem liberorum quondam Johannis Denkens soen ex uno et inter hereditatem conventus de (dg: Se) Zeenwijnen ex alio prout (dg: h) primodicta pecia terre et dicta tercia pars alterius pecie terre ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem de Couden spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Ever) Everardo van der Zoe promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu septem librarum et decem solidorum monete ex (dg: -inde solvendo) primodicta pecia terre et ex dicta tercia parte solvendo et zegediken et aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Testes Gheel et (dg: B) Best datum quinta post (dg: epiphanijam) epiphanijam.

BP 1182 p 699r 08 do 12-01-1402.

Goeswinus zvw Hermannus gnd Veerdonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Goeswinus filius quondam Hermanni dicti Veerdonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 699r 09 do 12-01-1402.

Lambertus zvw Ghibo van Holaer verkocht aan Lambertus zvw Petrus gnd Canen soen een n-erfrente van 4 kapoenen, met Sint-Martinus in Vught te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, tezamen 3 lopen roggeland groot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, in een kamp gnd die Zantvoert, welk kamp rondom tussen de gemeint gelegen is, welk huis, tuin en erfgoed in het einde van het kamp liggen richting erfgoed van Henricus Hamer, belast met de hertogencijs en een b-erfpacht van ongeveer 3½ lopen gerst, maat van Sint-Oedenrode.

Lambertus filius quondam Ghibonis de Holaer hereditarie vendidit Lamberto (dg: d) filio quondam Petri dicti Canen soen hereditarium redditum quatuor caponum solvendum hereditarie Martini et in Vucht tradendum ex domo orto et hereditate sibi adiacente simul tres lopinatas terre siliginee continentibus (dg: ad dictum venditorem spectantibus) sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem in quodam campo dicto die Zantvoert qui campus situs est ibidem inter communitatem circumquaque #co#adiacentem (dg: si) et qui domus ortus et hereditas siti sunt in (dg: dicto c) fine dicti campi (dg: Henri) versus hereditatem Henrici Hamer ut dicebat (dg: he) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione trium et dimidii lopinorum ordeï vel circiter mesure de Rode exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1182 p. 700v.

quinta post epiphanijam: donderdag 12-01-1402.

BP 1182 p 700v 01 do 12-01-1402.

Henricus Donc zvw Johannes zvw Henricus van der Donc van Beke bij Aarle verkocht aan Philippus Boden een n-erfcijns vam 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een akker gnd die Brugge Acker, in Beek bij Aarle, tussen Lucas Meeus soen enerzijds en kwv Henricus die Leeuwe anderzijds, met een eind strekkend aan de weg gnd Kercwech, belast met de grondcijs.

Henricus Donc filius quondam Johannis filii quondam Henrici van der Donc de Beke prope Arle #hereditarie vendidit Philippo Boden# hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam agro terre dicto die Brugge Acker sito in parochia de Beke prope Arle inter hereditatem Luce Meeus soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici die Leeuwe ex alio tendente cum uno fine ad viam dictam Kercwech ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Gheel et (dg: Best) Best datum quinta post epiphanijam.

BP 1182 p 700v 02 do 12-01-1402.

Johannes van de Kelder zvw Arnoldus Stamelart van de Kelder verhuurde aan Ghibo gnd Baudekens soen van Lijt 5 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in des Beckers Hoeve, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden, per jaar voor 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, belast met maasdijken, zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen. Voornoemde Ghibo beloofde voornoemde maasdijken, zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen gedurende deze 4 jaar te onderhouden van het oude werk.

Johannes de Penu filius quondam (dg: Arnoldi) Arnoldi Stamelart de Penu quinque iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto in des Beckers Hoeve prout ibidem sita sunt locavit recto locacionis modo Ghiboni (dg: -s) dicti Baudekens soen de Lijt ab eodem ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum pro quindecim novis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum

Martini et primo termino solucionis Martini proxime futuro promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus Mose aggeribus dictis zegedike et aqueductibus et fossatis #et slusis# ad premissa spectantibus. Quo facto dictus Ghibo repromisit super omnia et quod ipsi dictos aggeres Mose et aggeres dictos zegdiken et (dg: zegediken) aqueductus et slusas ad premissa spectantes dictis quatuor annis pendentibus in bona dispositione ab antiquo opere (dg: b) observabit sic quod dictis Johanni dampna exinde non eveniant dictis quatuor (dg: di) annis durantibus. Testes datum supra.